
Informace pro členy Honebního společenstva Hartmanice k vyplácení 

podílu na zisku 

Upozorňuji členy HS Hartmanice, že v souladu s nově schválenými stanovami HS bude 

podíl na zisku za rok 2022 a následující vyplácen zásadně bezhotovostně na účet 

oznámený honebnímu starostovi oprávněným členem HS. 

Podíl bude vyplácen nejpozději k 31. březnu. Pokud činí alespoň 200,- Kč za rok, bude 
wWwr 

vyplácen každoročně, podíl nižší než 200,- Kč, ale více než 20,- Kč za rok bude 

vyplácen jednou za pět let a podíl nižší než 20,- Kč za rok bude vyplácen jednou za 

deset let. 

Valnou hromadou konanou dne 2. 12. 2022 byla všem členům HS uložena povinnost 

oznámit honebnímu starostovi písemně do 10. 3. 2023 číslo účtu pro zasílání podílu na 

zisku a bezodkladně oznamovat všechny změny údajů týkající se členství v honebním 

společenstvu — zejména převod vlastnictví k honebním pozemkům, změnu jména 

(názvu), adresy, kontaktních údajů apod. 

Znění platných stanov lze nalézt ve veřejném rejstříku honebních společenstev. 

Žádám všechny členy HS Hartmanice o písemné sdělení čísla účtu pro vyplácení 

podílu na zisku a případných změn na adresu: HS Hartmanice, Chelčického 279, 

342 01 Sušice, na e-mail: karel-jirousek seznam.cz, případně do datové schránky 

ID: xkpjg4x. 

l 

ka K 

Mgr. Karel Jiroušek, honební starosta 

HONEBNÍ SPOLEČENSTVO 
HARTMANICE 

Chelčického 279, 342 01 Sušice 2 

IČO: 617 50 875 

 


